
Управление по физической культуре и спорту 
Администрации Миасского городского округа 

(Управление ФКиС МГО)
П Р И К А З

Я.оЗ. Ш о  № Я

О присвоении и подтверждении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 21.03.2017 г., 

регистрационный номер № 46058), на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм и требований ЕВСК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп ФИО Год

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1 2 3 4 5

II спортивный разряд

1. Волокитина Анастасия 2005 Рукопашный
бой

АНО «Военно- 
патриотический клуб «Барс»

2. Ведяшкина Ксения 2002 Пауэрлифтинг МАУ ДО «ДДТ «Юность» 
Спортивный клуб «Атлант»

3. Титко Златослава 2007 Г орнолыжный 
спорт МБУ «СШОР «Старт»

4. Крестовский Дмитрий 2006 Г орнолыжный 
спорт МБУ «СШОР «Старт»

5. Деревенских Вероника 2009 Г орнолыжный 
спорт МБУ «СШОР «Старт»

6. Мокрушин Тимофей 2008 Г орнолыжный 
спорт МБУ «СШОР «Старт»

7. Лазутина Дарья 2009 Г орнолыжный 
спорт МБУ «СШОР «Старт»

8. Осипов Никита 2006 Г орнолыжный 
спорт МБУ «СШОР «Старт»

9. Аманов Денис 2002 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

10. Башаров Тимур 2002 Легкая атлетика МБУ «СШОР»



1 2 3 4 5

и . Бронникова Мария 2005 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

12. Зуев Артем Алексеевич 2005 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

13. Зуев Артем Евгеньевич 2005 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

14. Колбун Максим 2004 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

15. Лутфуллин Никита 2001 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

16. Малетин Никита 2004 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

17. Попова Анастасия 2006 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

18. Степанов Владимир 2005 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

19. Шагимуратов Савелий 2003 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

20. Армизонова Вера 2004 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

21. Дедяшкина Светлана 2004 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

22. Брагин Сергей 2003 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

23. Белозерова Полина 2006 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

24. Субботин Даниил 2002 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

25. Арсентьева Анастасия 2008 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

26. Ефимов Владимир 2005 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

27. Муллагалиев Сергей 2005 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

28. Гуськов Степан 2004 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

29. Баутин Иван 2005 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

30. Ерзиков Николай 2004 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

31. Шубина Анна 2007 Плавание МБУ «СШОР № 4»



1 2 3 4 5

32. Г ерасимов Денис 2004 Биатлон МБУ «СШОР № 4»

33. Брагин Лев 2005 Г орнолыжный 
спорт МБУ «СШОР № 4»

34. Лоськов Владимир 2006 Г орнолыжный 
спорт МБУ «СШОР № 4»

35. Шамшеев Эдуард 2007 Г орнолыжный 
спорт МБУ «СШОР № 4»

36. Сатеев Андрей 2006 Г орнолыжный 
спорт МБУ «СШОР № 4»

37. Ужегова Валерия 2006 Г орнолыжный 
спорт МБУ «СШОР № 4»

Ill спортивный разряд

1. Г удкова Дарья 2007 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

2. Колесникова Валерия 2006 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

3. Петрова Александра 2001 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

4. Попова Анастасия 2006 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

5. Прахов Иван 2004 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

6. Смирнов Семен 2007 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

7. Трегуб Надежда 2006 Спорт слепых 
(плавание) МБУ «СШОР «Вертикаль»

8. Хайруллин Кирилл 2004 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

9. Савин Сергей 2004 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

10. Волокитин Данил 2004 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

11. Погорелко Федор 2008 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

12. Усачев Александр 2007 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

13. Эмрих Вероника 2006 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

14. Гредасов Андрей 2007 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»



1 2 3 4 5

15. Лукьянов Даниил 2005 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

16. Кудрявцева Вероника 2009 Плавание МБУ «СШОР № 4»

17. Корепанова Варвара 2004 Г орнолыжный 
спорт МБУ «СШОР № 4»

18. Лукина Анфиса 2002 Г орнолыжный 
спорт МБУ «СШОР № 4»

19. Ковальский Георгий 2008 Г орнолыжный 
спорт МБУ «СШОР «Старт»

20. Попов Валерий 2008 Г орнолыжный 
спорт МБУ «СШОР «Старт»

21. Веряскина Ксения 2008 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

22. Щапина Елизавета 2004 Шорт-трек МБУ «СШОР «Старт»

23. Левакина Софья 2005 Пауэрлифтинг МАУ ДО «ДДТ «Юность» 
Спортивный клуб «Атлант»

I юношеский разряд

1 . Ларенцев Андрей 2007 Рукопашный
бой

ЧОСОО «Федерация 
джиу-джитсу»

2. Мочалин Никита 2003 Пауэрлифтинг МАУ ДО «ДДТ «Юность» 
Спортивный клуб «Атлант»

3. Попов Кирилл 2003 Пауэрлифтинг МАУ ДО «ДДТ «Юность» 
Спортивный клуб «Атлант»

4. Федоров Александр 2002 Пауэрлифтинг МАУ ДО «ДДТ «Юность» 
Спортивный клуб «Атлант»

II юношеский разряд

1 . Беппле Никита 2004 Пауэрлифтинг МАУ ДО «ДДТ «Юность» 
Спортивный клуб «Атлант»

2. Киселев Данил 2006 Пауэрлифтинг МАУ ДО «ДДТ «Юность» 
Спортивный клуб «Атлант»

3. Ромашкин Андрей 2004 Пауэрлифтинг МАУ ДО «ДДТ «Юность» 
Спортивный клуб «Атлант»

4. Табаков Михаил 2005 Пауэрлифтинг МАУ ДО «ДДТ «Юность» 
Спортивный клуб «Атлант»

5. Тиунов Илья 2005 Пауэрлифтинг МАУ ДО «ДДТ «Юность» 
Спортивный клуб «Атлант»

6. Юминов Михаил 2006 Пауэрлифтинг МАУ ДО «ДДТ «Юность» 
Спортивный клуб «Атлант»

7. Анферова София 2010 Плавание ФОК «Урал»



1 2 3 4 5

8. Хиноверова Александра 2011 Плавание ФОК «Урал»

9. Варламова Злата 2011 Плавание ФОК «Урал»

10. Таценко Станислав 2011 Плавание ФОК «Урал»

11. Аскаров Тимур 2011 Плавание ФОК «Урал»

12. Халезин Егор 2010 Плавание ФОК «Урал»

III юношеский разряд

1 . Кассина Анна 2012 Плавание ФОК «Урал»

2. Алемасов Павел 2004 Пауэрлифтинг МАУ ДО «ДДТ «Юность» 
Спортивный клуб «Атлант»

2. Подтвердить:

III спортивный разряд

1. Абдрахманов Валерий 2007 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

2. Власов Александр 2007 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

3. Рогозин Владимир 2007 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

4. Дерябин Семен 2005 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

5. Завольский Илья 2008 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

6. Соколов Игорь 2008 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

7. Юрлова Виктория 2008 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник В.В. Васильев

Котова Наталья Владимировна 
55- 06-06


